

BO FROST architects IVS

Obstrupvej 25
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2018

Esben Dannemand Frost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BO FROST architects IVS
Obstrupvej 25
8320 Mårslet

e-mailadresse: esben@bo-frost.dk

CVR-nr: 37330604

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
Skt. Clemens Torv 2-6
8320 Mårslet
DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsregnskab for BO FROST architects IVS for selskabets regnskabsår perioden 01. januar 2017 - 31. december 2017.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01. januar - 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet opfylder efter ledelsens vurdering vilkårene for fravalg af revision jf. årsregnskabslovens § 135 og har fravalgt revision for regnskabsåret.

Mårslet, d. 21. maj 2018

Direktion

Lea Aviaja Frost og Esben Dannemand Frost

Mårslet, den 21/05/2018

Direktion

Aviaja Frost
Direktør

Esben Dannemand Frost
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet opfylder efter ledelsens vurdering vilkårene for fravalg af revision jf. årsregnskabslovens § 135 og har fravalgt revision for regnskabsåret.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er arkitekturrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, og selskabet har i dette lys haft en tilfredsstillende omsætning og et tilfredsstillende resultat.

Selskabet har i 2016 været afhængig af få store kunder, og fokus har derfor været på at udvide kundebasen, hvilket fortsætter i 2017.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud tkr. 17, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Begivenheder efter regnskabsafslutning Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat eller selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Inventar og edb-materiel er indmålt til anskaffessummen med fradrag af lineære afskrivninger. Der afskrives med 33% p.a. på edb-udstyr og 20% på øvrige anlægsaktiver.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder pr. statusdagen er indmålt til medgået tid på baggrund af foreliggende indgåede kontrakter.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregner i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat med en skattesats på 22%. Der afsættes ikke udskudt skat under kr. 5.000,-

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		936.675	714.997
Eksterne omkostninger		-175.343	-56.800
Bruttoresultat		761.332	658.197
Personaleomkostninger		-730.990	-618.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.405	
Resultat af ordinær primær drift		17.937	39.297
Andre finansielle indtægter		234	
Øvrige finansielle omkostninger		-545	
Ordinært resultat før skat		17.626	39.297
Skat af årets resultat		-4.406	-9.628
Årets resultat		13.220	29.669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.220	29.669
I alt		13.220	29.669

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.235	
Materielle anlægsaktiver i alt		1.235	
Anlægsaktiver i alt		1.235	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.545	
Igangværende arbejder for fremmed regning		14.500	
Tilgodehavender i alt		17.045	
Likvide beholdninger		75.980	37.628
Omsætningsaktiver i alt		93.025	37.628
Aktiver i alt		94.260	37.628

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Andre reserver			28.000
Overført resultat		13.220	
Egenkapital i alt		63.220	28.000
Skyldig selskabsskat			9.628
Langfristede gældsforpligtelser i alt			9.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.533	
Skyldig selskabsskat		4.406	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.101	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.040	
Gældsforpligtelser i alt		31.040	9.628
Passiver i alt		94.260	37.628